
Příloha č. 2 Program stabilizace a obnovy venkova PK 2025 - náhradní akce

POŘADÍ Číslo žádosti Obec IČO Okres Název akce Typ žádosti Celkové náklady
(v Kč)

Požadovaná dotace
(v Kč)

MAX. VÝŠE DOTACE 
(v Kč)

PDM

1. 035PS00164 Spáňov 00572438 DO Vybudování víceúčelového hřiště v obci Spáňov I 3 194 440 600 000 600 000

1. 035PS00299 Žihobce 00256366 KT Modernizace veřejného osvětlení - Rozsedly, Bílenice I 850 000 595 000 450 000

2. 035PS00314 Plánice 00255980 KT Stavební úpravy učebny s knihovnou v ZŠ Plánice I 431 707 302 000 300 000

1. 035PS00232 Vlčí 00574279 PJ Rekonstrukce místní komunikace na p.p.č. 383/1 a 495/2 v k.ú. Vlčí I 1 912 000 600 000 600 000

2. 035PS00206 Zdemyslice 00257451 PJ Rekonstrukce místní komunikace v obci Zdemyslice I 970 000 600 000 500 000

3. 035PS00322 Neuměř 00572331 PJ Výstavba veřejného osvětlení pro novou zástavbu I 462 000 323 000 300 000

4. 035PS00306 Skašov 00574261 PJ Vybudování místní komunikace na  p.p.č. 981/20 v k.ú. Skašov - 1. etapa I 1 600 000 600 000 500 000

1. 035PS00127 Bohy 00572977 PS Revitalizace plochy u budovy OÚ Bohy I 1 200 000 600 000 500 000

2. 035PS00296 Plasy 00258245 PS Nebřeziny - vybudování chodníku podél silnice III/23111 I 806 432 300 000 300 000

3. 035PS00235 Holovousy 00572942 PS Rekonstrukce rybníku Holovousy I 5 000 000 600 000 600 000

4. 035PS00080 Plešnice 00573078 PS Výstavba multifunkčního hřiště v Plešnicích I 4 400 120 600 000 600 000

1. 035PS00318 Liblín 00479411 RO Veřejné osvětlení v Liblíně - technické zhodnocení a nová výstavba, východní okraj městyse I 757 326 520 000 500 000

2. 035PS00218 Líšná 00479110 RO Stavební úpravy budovy čp. 39 Líšná I 1 700 000 500 000 500 000 PDM

3. 035PS00115 Zbiroh 00259225 RO Stavební úpravy sociálního zařízení v budově osadního výboru Jablečno č.p. 8 I 476 033 300 000 300 000

1. 035PS00265 Benešovice 00869066 TC Modernizace veřejného osvětlení v obci Benešovice - 1. etapa I 420 288 294 000 220 000

2. 035PS00094 Svojšín 00260215 TC Výstavba chodníku při silnici III/1992 v Řebří I 1 618 644 600 000 600 000

1. 035PS00153 Vlkanov 00572233 DO Oprava účelové komunikace v obci Vlkanov N 2 099 350 600 000 600 000

1. 035PS00211 Velké Hydčice 00256251 KT Celková renovace bytu č. 1 v bytovém domě č.p. 61, Velké Hydčice N 708 178 495 000 495 000 PDM

2. 035PS00064 Zavlekov 00256315 KT Oprava místní komunikace na p.p.č. 890 v k.ú. Plichtice N 1 260 000 600 000 500 000

1. 035PS00283 Kvíčovice 00572357 PJ Výměna svítidel veřejného osvětlení v obytných zónách N 145 000 100 000 100 000

2. 035PS00185 Stod 00257265 PJ Zpevnění veřejně přístupné účelové komunikace v Lelově N 441 456 300 000 200 000

1. 035PS00293 Úněšov 00258458 PS Výměna parketové podlahy, obložení a oprava pódia v kulturním domě Číhaná N 741 339 500 000 400 000

2. 035PS00307 Město Touškov 00258105 PS Oprava povrchu místní komunikace v Kůští na pozemcích parc.č. 647/28, 647/67 a 979/4 N 594 409 300 000 200 000

3. 035PS00326 Chotíkov 00257834 PS Chotíkovský statek č.p. 30 – stodola, II. etapa N 3 021 272 600 000 500 000

1. 035PS00245 Raková 00519391 RO Oprava účelové komunikace ve sportovním areálu N 1 433 930 600 000 600 000

2. 035PS00228 Volduchy 00259217 RO Oprava místní komunikace v lokalitě "Štacion" - I. etapa N 4 483 863 600 000 600 000

3. 035PS00002 Břasy 00258628 RO Obnova Tyršova pomníku Vranovice N 301 067 210 000 200 000

4. 035PS00095 Sirá 00478512 RO Výměna a servis oken v bytovém domě čp. 14 N 380 000 266 000 100 000 PDM

1. 035PS00082 Konstantinovy Lázně 00259918 TC Obnova budovy obecního úřadu - sanace obvodového zdiva N 954 884 500 000 500 000

Vysvětlivky

POŘADÍ

PDM

Okres TACHOV

Pořadí v rámci okresu a typu žádosti (investiční / neinvestiční); může čerpat dotaci do maximální výše uvedené v tabulce (v závislosti na nečerpaných prostředcích programu - na odstoupení od dotace schválenými příjemci)

Dotace bude poskytována v režimu podpor de minimis podle Nařízení Komise (EU) č. 2023/2831 ze dne 13. prosince 2023 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis, které bylo zveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie dne 

15. 12. 2023.

Okres DOMAŽLICE

Okres KLATOVY

Okres PLZEŇ-MĚSTO

Okres PLZEŇ-JIH

Okres ROKYCANY

INVESTIČNÍ AKCE

NEINVESTIČNÍ AKCE

Okres DOMAŽLICE

Okres KLATOVY

Okres PLZEŇ-JIH

Okres PLZEŇ-SEVER

Okres ROKYCANY

Okres TACHOV

1 / 1


